

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 70511662

---

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.185,90 RON - 4.185,90 RON

---

Descriere: agrafe mici 33 mm 10 0,78 7,8 agrafe birou 50 mm 10 1,78 17,8 agrafe birou 78 mm 2 4,2 8,4 DOSARE plastic cu sina 250 0,52 130 HARTIE XEROX A4 150 18,78 2817 LIPICI SOLID 20 G PELIKNA 10 3,2 32 MARKER negru 7 2,1 14,7 PIXURI MY TECH 0,7mm 60 0,68 40,8 PLICURI BURDUFgalbene b4 500 0,68 340 Plicuri mijlocii - C5 personalizate 2000 0,2 400 post-it 38\*51 10 0,78 7,8 post-it 75\*75 25 1,2 30 post-it 75/100 10 2 20 SCOCI MARE 48x66 5 3,2 16 SCOCI MIC 19x33 5 0,86 4,3 CAPSE MICI 24/6milan 40 1,5 60 clips 19 MM 12 BUC 5 2 10 clips 25 MM/ 12 buc 3 3 9 clips 32 MM 12 BUC 3 3,5 10,5 EVIDENTIATOR roz+verde 10 1,78 17,8 FOLII PLASTIC 200 0,08 16 MAPEcarton cu elastic 6 3,5 21 post-it steag 5 culori 44\*12,7 2 2,5 5 SFOARA BUMBAC CUSUT DOSARE 15 4 60 stick 64 gb 1 32 32 tus stampila albastră 1 10 10 tus stampila rosie 1 10 10 CAPSATOR A100 2 16 32 Cerneala Pelikan 1 6 6 4185,9

---